
各位
オプトリンク株式会社（本社：東京都国分寺市、代表取締役社長　山口　裕）は、本日2013年9月6日より多摩Tech箱（http://www.tamatechbako.jp/）のECサイトにて、LED照明のWEB販売を開始致しました。より多くのお客様へ弊社の直管ランプをご紹介できる場所を模索しておりましたが、上記WEBサイトを活用させて頂き、地元産業の活性化や貢献をできる趣旨に賛同し販売開始に至りました。直管ランプを筆頭に、今後は様々なLED製品販売の展開を計画しております。もちろん、地場産業以外の全国のお客様への販売が可能ですので、是非ご活用ください。この販売を基に、より多くのお客様へのお手伝いをしていきたいと考えております。入手困難品などご要望がございましたら、随時ご要望を反映できるような販売サイトにしていきたいと思いますので、気軽にご活用くださいますよう宜しくお願い申し上げます。今後の弊社の展開にご期待頂ければ幸いに存じます。
■WEBサイト『多摩Tech箱』　概要　東京都国分寺市を拠点とするエクシードグループの運営するECサイトです。「広域多摩地域には、ハイテクを活かした高付加価値製品や独創性の高い製品がまだまだ埋もれている」、「幅広く全国の皆様に、多摩のユニークな製品群を知っていただき、販売をしよう」という観点から構想し、2010年2月に「多摩Tech!箱（たまてくばこ）」と名付けたECサイトをオープンいたしました。

弊社取り扱いLED照明　WEB販売開始のお知らせ弊社取り扱いLED照明　WEB販売開始のお知らせ弊社取り扱いLED照明　WEB販売開始のお知らせ弊社取り扱いLED照明　WEB販売開始のお知らせ

2013年9月6日オプトリンク株式会社代表取締役　山口　裕

上記詳細に関するお問い合わせ先オプトリンク株式会社　お問い合わせE-mail：　info@opt-link.jp


